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KOMWA B JSTOGUT n8 vazhdh 'INjZsia e Prokurimitt> - fe"..&l~n..~e 
pe"r$hqe"son &j, Zire Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, ' ' ~ r u g a  
"Fadil FeraG" Nr. 121 ne" njzren anz;. 

. . 

Dhe 

MV UgqBASM" , Komuna e Istogut, ii? dl& ' e  perfq&on' 
z SaIi Kabashi, me Nr. Rexh. Biznesi,70223364 . (ne vazhdim 
"Kontraktuedt"), ne an& tjetgr, janzpajtuar te lidhin nje kontratepublike 
per punif e shznuara me posh?& 

NDERTIMT I ~UPSIRA U3 PUBLIRE NE ZONAT URBANE 

I 1. Nr. Iprokurimit ( 633-18- 7251-5-2-1/C168 Zot 4 

Nr. I brendshzm 
' 

633 / 018 J 05V521 -Lot 4 

Neni 1 LZnda: ' 

' 1.1 Lenda e kontrates eshte ekzehtimi i.firnizimeve dhe punhe ne vijim 
. . . .  

nga ana e Konh-ahesit: 



. .. 
r - 2.1 Cmimi total i punhe per aktivitetin e pr~kurimit 

I NDERTM IHAPsIIR~H~ PUBLIKE NE ZONAT URBANE ZshtZ; 
13.772,20 € dhe me_fjale: 
/Tremb~dhjetZm~~eshtatd~indeteshtatdhjetedero-20/00 % 
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2.2 Cmimi i pennendur nehreniii 2.1 me siper duhet,l jete e vetmja pages6 
qe Autoriteti Kontraktues i ka boixh Kontrakdtresit s$as kontrat&. Ai duhet 
te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve pergjatk; ekzekutimit te - -  

kontratk. . . 

2.3 ~ a & s a t  do te behen nP pajtim me ~u ih ie t  e pergjithshme dhe/ose te" 
Veqanta tZ ,kontrat&. 

Neni 3 Rendi ip~r~aresisl; i dokumentbe te kontrat2s 

3.1 ~ontrata perb=het nga dokumentet n i  vijim: 
, . 

' Marr&eshja e kontrath; ' 
" 

Kushtet e Veqanta te Kontratk;s; 
Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; 
Tenden' i ' Kontraktuesit, duke pl;rfshire" . . edhe Specijikimet 
Teknike; .. . , . .  . 

Oferta firaanciare. (Paramasa dhe Parallogaria); - ,  . . <  - .--,.m ... .* - . 

Plani per menaxhimin e kontrates . . _  

~roqesverbalet ' e  Vizites *L.' teren e rn bikqyresi - ,. . . .. . -,. . 
. . .  . 

3.2 ~okumentt& e ndryshne qZ e pZrbZjn2;. kontiati;n2;konsiderohet se. ' ,.-,: ,--.,,. . :. 

shpjegijne njera tjetren; dhe ne rmte 'te" paqartkise ose div&gjenc~s~ ato 
duhet te l a h e n  sipm rendit teperpar&ise ne" te cilin jane dhene me siper. , 

4 .  . ., - .  :.;: ' ' j  . ' *  . ' " .. . ' , ' .  ,:, . , , ' , . ,  - .  , , :. . , 
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Neni 4 . 
' 

Komunikimet I . i.- . . *' , , . ::.,? . :. . . .  . . .  ;.. . , , . . : .  ::., ,',. . 
. : :  . . .  i .  , . '. . ,  , . : ,, ,,,, ..:,i ;, , ' ,  8 :. , . 

4.1 Te @itha komunikirnet me shkrim qe kane te bqne me kLtd KontratZ ; . . - 

ndennjet Autoritetit KontraktuesJ nga n j h  ane dhe Kontraktuesit nga ana ' '  

tjeter duhet tZ cekin tittillin e Kontrates dhenumrin e saj t-e identr9kimit dhe . 
duhet t# dlrgohen me post& fakJ ernail'ose t i  dorizohen personalisht. . : . 

J ' 

Kornunikimet per Autoritetin Kontrakhres mund te adresohen Autoritetit. . . . 
Kontraktues ose Menaxherit ttZ Projektit i emekar n0 Ktrrhtet e Veganta P ' - . . 
Kontrates. . . . . :. 
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ai duhet ta thote kete nB komunikaten e .tij.'Sa here qe ka a& te fundit per 
pranimin e komunihtes me shkrim, derguesi duhet te.kerkoje vertetim te 
pranimit te komunikzztes d tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet t 'i marre 
ti; gjitha masat e nevojshme p% te siguruarpranimin e ko&nikimit ti? tij. 

i , . .  . 
,;:? 
I. ;.: ' .  
5 . 
,) ., 

,$,. ."' 
jl.. . .  
gy 
! . ' -  hi. . . 

4.3 Kudo n l  kontrate parashikohet per. dhdniene ndonjBB njoftimi, pelqimi, , 

. . ': -' 
miratimi, certi$kate, ose vendimi; p e ~ e G  n k e  specifkohet ndryshe ne' 

, rijoJtim te tille, pelqim, miratim, certifikate api, vendim do te jete ne form2 te 
shkruar dhe JSalet "njoftonl "vertetoje", "miratoj "osef'vendose "do te 
interpretohen n i  perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pjtim, cert$kate 
ose vhdim i tille nuk duhet te mbahet apo vdnohet pa arsye. 

4.4 G o  kontrate k h t e  e pergatitur ne gjuh L shqipe ne tri oridinale, dy prej 
tL; cilave. jane per Autoritetin Kontraktues dhe nje owinale  per 
Kontraktuesin. " 

Per Auioritetin Kontraktues: P2r Kontraktuesin: 


